[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 599 / 2014

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o calçamento da rua de terra localizada entre o Diquinho e a Rua Carmelindo Massafera, no Bairro São Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A solicitação é reivindicação de todos os usuários da via, pois o tráfego é intenso. Em época de chuva se torna intransitável e em época de sol há muita poeira, trazendo transtornos a todos.

Sala das Sessões, 23 de Setembro de 2014.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR